1

                                                 MUNICÍPIO DE URANDI

  Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 015/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2021. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA. CONTRATADA: ADIVAN ANTUNES DANTAS - ME INSCRITA

NO CNPJ 01.967.958/0001-19. OBJETO: ADITIVAR A QUANTIDADE DOS ITENS 01 E 02 EM 25%

REFERENTE A RECARGAS DE OXIGÊNIO, COM FULCRO NO ART.65 DA LEI FEDERAL 8.666/93. VALOR:
R$ 9.726,14 (NOVE MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS). DATA DA

ASSINATURA: 27/12/2021.

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.

____________________________________

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL